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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL LOS PATIOS 

LISTADO DE ESTADO CGP 
 

ESTADO NO. 107 FECHA PUBLICACIÓN: 11/07/2022 

RAD. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

CUAD. 

2016-635 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

ISMAEL SERRANO MORA 
FABIAN ELIECER 
JIMENEZ CONTRERAS 

AGRÉGUESE AL CUADERNO PRINCIPAL EL 
DESPACHO COMISORIO 

08-07-
2022 

01 

2017-666 
EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

BANCOLOMBIA SA JORGE ALBERTO 
BECERRA SANDOVAL 

AGRÉGUESE AL CUADERNO PRINCIPAL EL 
DESPACHO COMISORIO 

08-07-
2022 

01 

2019-153 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

ALBERT EDUARDO DAZA 
BUITRAGO 

MANUEL IGNACIO 
RODRIGUEZ DIAZ 

SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
08-07-
2022 

02 

2019-207 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

HPH INVERSIONES SAS 
DARWIN AUGUSTO 
ESCOBAR CASTELLANOS 

SE DESIGNA CURADOR AD-LITEM 
08-07-
2022 

02 

2019-280 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

HPH INVERSIONES SAS CLARA MERCEDES 
BONILLA FLOREZ 

SE DESIGNA CURADOR AD-LITEM 
08-07-
2022 

02 

2019-400 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

JOSE DE DIOS MARTINEZ 
SOLANO 

JONNY ALEXANDER 
GARCIA VELASQUEZ 

Se aprueba en todas sus parte la diligencia 
de remate 

08-07-
2022 

02 

2019-519 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

SCOTIABANK COLPATRIA SA 
antes BANCO COLPATRIA 
MULTIBANCA COLPATRIA 
SA 

FERNANDO GARNICA 
ZABALA 

SE ADMITE LA CESIÓN DE CRÉDITO 
08-07-
2022 

02 

2020-081 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

CONJUNTO CERRADO 
ALTOS DE MORAL PH 

FANNY LUCELY GOMEZ 
PABON 

SE REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE 08-07-
2022 

02 

2020-178 EJECUTIVO 
CONJUNTO RESIDENCIAL 
BUGANVILES – EDIFICIO 
SOLAIRE 

MARIA EUGENIA CRUZ 
CARRASCAL 

TÉNGASE EN CUENTA EL ABONO 
REALIZADO 

08-07-
2022 

02 
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2020-374 
EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

BANCOLOMBIA SA 

LAURA AMPARO 
RANGEL CASTELLANOS Y 
CESAR ALBERTO 
BAYONA SIERRA 

AGRÉGUESE  EL DESPACHO COMISORIO 
08-07-
2022 

01 

2022-111 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO BILBAO VISCAYA 
ARGENTARIA COLOMBIA SA 

HEREDEROS 
INDETERMINADOS DE 
ESPERANZA MONSALVE 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

08-07-
2022 

E 

2022-113 

VERBAL – 
RESPONSABILIDAD 
CIVIL 
EXTRACONTRATUAL  

EDDY RUTCEILE FERREIRA 
JORDAN 

ALVARO ENRIQUE 
GARCIA SUAREZ – 
PAULA STEPHANIA 
RODRIGUEEZ MELO – 
FERNANDO ANDRES 
PARADA DAVILA – 
HOSPITAL LOCAL DE LOS 
PATIOS 

SE RECHAZA LA DEMANDA 
08-07-
2022 

E 

2022-114 
VERBAL – 
SIMULACION 

ALIRIO HERNANDEZ CACUA 

MARIA DE JESUS 
VARGAS RUEDA – 
GRACIELA VARGAS DE 
VILLAMIZAR 

SE CONCEDE EL RETIRO DE LA DEMANDA 
08-07-
2022 

E 

2022-118 

SOLICITUD DE 
APREHENSION 
GARANTIA 
MOBILIARIA 

RCI COLOMBIA COMPAÑÍA 
DE FINANCIAMIENTO 

HEBER ALEXANDER 
ALBINO CASTRO SE DECRETA LA APREHENSIÓN DEL BIEN 

MUEBLE 
08-07-
2022 

E 

2022-120 
EJECUTIVO 

SYSTEMGROUP SAS 
JOSE BELEN MORENO 
PAEZ 

SE RECHAZA LA DEMANDA 
08-07-
2022 

E 

2022-121 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

CONDOMINIO TORRES 
PANORAMIC 

WILLIAM ALEXIS 
RAMIREZ AYALA 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

08-07-
2022 

E 

2022-124 
PAGO DIRECTO – 
APREHENSION Y 

BANCO DE BOGOTA SA 
JUAN CARLOS ARIZA 
GARCIA 

SE DECRETA LA APREHENSIÓN DEL BIEN 
MUEBLE 

08-07-
2022 

E 
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ENTREGA BIEN 
GRAVADO CON 
PRENDA 

2022-129 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO COMPARTIR SA 
“BANCOMPARTIR SA” hoy 
MIBANCO BANCO DE LA 
MICROEMPRESA DE 
COLOMBIA SA 

FRANCISCO SEPULVEDA 
MORA Y NIDIA FLOR 
MONTERRY 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

08-07-
2022 

E 

2022-130 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

ANA INES SALAMANCA 
SOTO 

ANA MERCEDES 
AFANADOR BAYONA 

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); 
SE DECRETA EMBARGO (C2) 

08-07-
2022 

E 

2022-132 

VERBAL 
(SIMULACION Y 
NULIDAD 
ABSOLUTA) 

MIGUEL ANTONIO VEGA 
CASTRO 

MARIA HILDA ORTEGA 
TORRES, ROSA HELENA 
CAÑON ABRIL Y JAIRO 
ALBERTO GOMEZ 
CRISTANCHO 

SE RECHAZA LA DEMANDA 
08-07-
2022 

E 

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN 
(1) DÍA, 

HOY, 11 DE JULIO DE 2022, A LAS 08:00 A.M.  
 
 
 
 
 
 

 

 


