RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL LOS PATIOS LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 107				FECHA PUBLICACIÓN: 11/07/2022		
RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-635	EJECUTIVO	ISMAEL SERRANO MORA	FABIAN ELIECER	AGRÉGUESE AL CUADERNO PRINCIPAL EL	08-07-	01
	SINGULAR		JIMENEZ CONTRERAS	DESPACHO COMISORIO	2022	
2017 666	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	JORGE ALBERTO	AGRÉGUESE AL CUADERNO PRINCIPAL EL	08-07-	01
2017-666	HIPOTECARIO		BECERRA SANDOVAL	DESPACHO COMISORIO	2022	UI
2019-153	EJECUTIVO	ALBERT EDUARDO DAZA	MANUEL IGNACIO	SE APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	08-07-	02
	SINGULAR	BUITRAGO	RODRIGUEZ DIAZ		2022	
2010 207	EJECUTIVO	HPH INVERSIONES SAS	DARWIN AUGUSTO	SE DESIGNA CURADOR AD-LITEM	08-07-	02
2019-207	SINGULAR		ESCOBAR CASTELLANOS		2022	
2019-280	EJECUTIVO		CLARA MERCEDES	SE DESIGNA CURADOR AD-LITEM	08-07-	02
	SINGULAR		BONILLA FLOREZ		2022	
2019-400	EJECUTIVO	JOSE DE DIOS MARTINEZ	JONNY ALEXANDER	Se aprueba en todas sus parte la diligencia	08-07-	02
	SINGULAR	SOLANO	GARCIA VELASQUEZ	de remate	2022	
2019-519	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA SA	FERNANDO GARNICA		08-07-	
	SINGULAR	antes BANCO COLPATRIA	ZABALA	SE ADMITE LA CESIÓN DE CRÉDITO		02
		MULTIBANCA COLPATRIA			2022	02
		SA				
2020-081	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO	FANNY LUCELY GOMEZ	SE REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE	08-07-	02
	SINGULAR	ALTOS DE MORAL PH	PABON		2022	02
2020-178	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL BUGANVILES – EDIFICIO SOLAIRE	MARIA EUGENIA CRUZ CARRASCAL	TÉNGASE EN CUENTA EL ABONO REALIZADO	08-07- 2022	02

2020-374	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA SA	LAURA AMPARO RANGEL CASTELLANOS Y CESAR ALBERTO BAYONA SIERRA	AGRÉGUESE EL DESPACHO COMISORIO	08-07- 2022	01
2022-111	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VISCAYA ARGENTARIA COLOMBIA SA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ESPERANZA MONSALVE	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	08-07- 2022	E
2022-113	VERBAL – RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRATUAL	EDDY RUTCEILE FERREIRA JORDAN	ALVARO ENRIQUE GARCIA SUAREZ – PAULA STEPHANIA RODRIGUEEZ MELO – FERNANDO ANDRES PARADA DAVILA – HOSPITAL LOCAL DE LOS PATIOS	SE RECHAZA LA DEMANDA	08-07- 2022	E
2022-114	VERBAL — SIMULACION	ALIRIO HERNANDEZ CACUA	MARIA DE JESUS VARGAS RUEDA – GRACIELA VARGAS DE VILLAMIZAR	SE CONCEDE EL RETIRO DE LA DEMANDA	08-07- 2022	E
2022-118	SOLICITUD DE APREHENSION GARANTIA MOBILIARIA	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	HEBER ALEXANDER ALBINO CASTRO	SE DECRETA LA APREHENSIÓN DEL BIEN MUEBLE	08-07- 2022	E
2022-120	EJECUTIVO	SYSTEMGROUP SAS	JOSE BELEN MORENO PAEZ	SE RECHAZA LA DEMANDA	08-07- 2022	Е
2022-121	EJECUTIVO SINGULAR	CONDOMINIO TORRES PANORAMIC	WILLIAM ALEXIS RAMIREZ AYALA	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	08-07- 2022	Е
2022-124	PAGO DIRECTO – APREHENSION Y	BANCO DE BOGOTA SA	JUAN CARLOS ARIZA GARCIA	SE DECRETA LA APREHENSIÓN DEL BIEN MUEBLE	08-07- 2022	Е

	ENTREGA BIEN GRAVADO CON PRENDA					
2022-129	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COMPARTIR SA "BANCOMPARTIR SA" hoy MIBANCO BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA SA	FRANCISCO SEPULVEDA MORA Y NIDIA FLOR MONTERRY	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	08-07- 2022	Е
2022-130	EJECUTIVO SINGULAR	ANA INES SALAMANCA SOTO	ANA MERCEDES AFANADOR BAYONA	SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO (C1); SE DECRETA EMBARGO (C2)	08-07- 2022	Е
2022-132	VERBAL (SIMULACION Y NULIDAD ABSOLUTA)	MIGUEL ANTONIO VEGA CASTRO	MARIA HILDA ORTEGA TORRES, ROSA HELENA CAÑON ABRIL Y JAIRO ALBERTO GOMEZ CRISTANCHO	SE RECHAZA LA DEMANDA	08-07- 2022	Е

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY<u>, 11 DE JULIO2DE 2022</u>, A LAS 08:00 A.M.

SECRETARIO